「化学系学協会東北大会」
広告担当：栗原正人　宛
FAX：023-628-4606，E-mail: kurihara@sci.kj.yamagata-u.ac.jp
公益社団法人 日本化学会東北支部 主催事業

「化学系学協会東北大会」への協賛申込書
貴 社 名：
申込年月日：　　　　　年　　 　　月　　　　日
「化学系学協会東北大会」の趣旨に賛同し、下記の通り申し込みます。
金額　（　　　　　　　　）円
· 内にレ点でお示しください。
１．請求書 　　□ 要    □　不要
２．領収書　　 □ 要　　□　不要
３．「バナー広告」へのお申込み（無料）
□ 諾
□ 否
担当者連絡先
　　　　　1) 担当者ご氏名：
          2) 住 所：〒

          3) 部 署：
　　　　　4) T E L：
　　　　　5) F A X：
　　　　　6) E-mail：
通信欄
【申込・振込締切日】2019年7月12日（金）
【振込先】ゆうちょ銀行　八五八（読み　ハチゴハチ）普通預金　2544779

　2019年度化学系学協会東北大会実行委員会　会計　金井塚　勝彦
＊誠に恐れ入りますが、振込手数料はご負担ください。
＊協賛企業名はHPおよび予稿集へ掲載いたします。